



Ollerup, torsdag den 11. september 2014.

Nyhedsbrev nr. 2

Vi glæder os til at se rigtig mange forældre på lørdag, til forældrelørdag. Husk, at der er ankomst kl. 10.00 og at dagen slutter med en fornem koncert med Dissing, Dissing og Las fra 15.00 – 16.00. Jeg vil også rette opmærksomheden mod en fantastisk koncert med Bo Stief Trio (med slagtpøjspilleren, Ayo Solomon og superguitaristen Krister Jonsson). Denne koncert finder sted torsdag den 18. september kl. 19.30. Læs mere på hjemmesiden.

Elevfest - fredag den 19. september...

Det er en god tradition, at vi stiller lidt plads til rådighed i nyhedsbrevene, når elevernes festudvalg byder til fest. På denne måde bidrager skolen til at forældre er informeret om de kommende fester, uden at skolen dog er involveret i disse. Vi mener, at det er meget fin tradition, at forældre stiller op som hjælpere ved festerne - for at sikre at festerne afvikles i god tone og for at hjælpe festudvalget på vej. Her følger festudvalgets invitation og anmodning om hjælp – i forbindelse med deres første fest:

Kære forældre.

Vi er en masse dejlige mennesker, som har valgt at lave et festudvalg. Efter mange møder er vi efterhånden kommet frem med en dato til den første fest på OE. Festen bliver fredag den 19/9, og det bliver i Hundstrup fritidshus (7 km væk fra Ollerup efterskole). Vi er i den kedelige situation, at vi mangler forældre til at overvære festen. Vi vil derfor høre om nogle af jer friske forældre kunne være interesseret i at holde fest med os. Vi har én forælder til at skrive kontrakten under. Men vi mangler altså 4 forældre til at overvære festen.

Vi håber at nogle af jer vil være til rådighed fredag den 19. Vi har lejet lokalet for 2 dage, så der er mulighed for at overnatte i lokalet under eget ansvar. Det betyder så også, at der er nødt til at være én forælder som overnatter med os. Vi ved godt at vi er sent ude, men håber meget I vil hjælpe. I bedes venligst kontakte Jakob Sørensen fra festudvalget hvis I vil hjælpe.

Skriv venligst hvis I har lyst, og om I kan have vagt på et tidspunkt mellem kl. 20.00 tiden – til et tidspunkt ud på natten.

Jakob Sørensen tlf: 4018 7865

Mail: jakdds@live.dk

Åbent hus - søndag den 28. september mellem 13 og 17

Traditionen tro, holder vi åbent hus den sidste søndag i september. Dette gælder for alle landets efterskoler. Hvis I kender nogle, der gerne vil have en rundvisning på Ollerup Efterskole, så fortæl dem gerne om åbent hus dagen.



Gæster kan glæde sig til rundvisning, åbne værksteder, åbne øvelokaler, live musik og live kor (fælleskorets debut), live optagelse i studiet (se vores professionelle studie i action), drama og situationsteater samt en snak og information med lærere om skolegangen. Vi kan svar på alt (næsten da). Der er åben for tilmelding/blive skrevet op.

Spred gerne det glade budskab.

Vi ser altid frem til denne dag. Ikke kun for at byde kommende elever velkommen, men i høj grad også for at opleve de nuværende elever fortælle om Ollerup Efterskole. Vi bliver altid imponeret over den ildhu, som eleverne - jeres kære børn - fortæller om deres nye hjem. Deres ejerskab til Ollerup Efterskole er allerede betragteligt!

På gensyn

Jesper Vognsgaard